
Zastępstwa w dniu 16.05.2019 czwartek

Aleksandra Hołowacz
lekcja
5
6

Agnieszka Jamróz
lekcja
1
2
3
4
5

6

Klaudia Podolak
lekcja
2
3

7
8

Anna Wróbel
lekcja
5
6
7

opis
1 l(2) - Zastępstwo
1 l(2) - Zastępstwo

opis
1 cm(1) - Uczniowie przychodzą później
1 m(1) - Uczniowie przychodzą później
2 n(1) - 5
2 n(1) - 5
1 l(1) - 5

1 l(1) - 5

opis
1 l(3) - Uczniowie przychodzą później
1 p(2) - Uczniowie przychodzą później

1 p(3) - Uczniowie zwolnieni do domu
1 a(1) - Uczniowie zwolnieni do domu

opis
2 cm(1) - 33
1 g - Bez konsekwencji (nieobecny oddział nauczyciela)
2 p(1) - 13

zastępca

zastępca

Elżbieta Gruca-Drążek
Elżbieta Gruca-Drążek
Ewa Kalinowska-Bąk

Wiesław Wyczawski

zastępca

zastępca
Elżbieta Gruca-Drążek

Małgorzata Drapała

uwagi   
E. Kalinowska-Bak
Wiesław Wyczawski

uwagi   

za nieobecny oddział

zamiast lekcji 6 z dnia 22,05

uwagi   

uwagi   

złączenie grup

37-500 Jarosław, Św. Ducha 1
Zastępstwa Optivum ver. 12.00.0600 VULCAN lic. 006898, Zespół Szkół Drogowo-Geodezyjnych i Licealnych


